§ 3. Et si earumdem ecclesiarum reditus ad id non sufficerent, ipsi confratres

illis de necessariis ad huiusmodi opus, necnon ad emendum unum pallium pro singulis ecclesiis praedictis, cum quo Sacramentum ipsum, quotiescumque illud pro communione infirmorum extra ecclesiam deferendum esset, deferri deberet, providerent.

§ 4. Ac quod rector cuiuslibet ex ecclesiis praedictis seu illius locumtenens, quotiescumque esset necessarium Sacramentum huiusmodi alicui infirmo ministrari et ad illius domum deferri, campanam suae ecclesiae certis ictibus pulsari facere teneretur, ad hoc ut confratres vicini parochiæ illius ecclesiae se moneri et convocari ad associandum Sacramentum ipsum cognoscerent, et per se ipsos associarent, si legitimo impedimento detenti non forent, alioquin per unum de suis dignioribus familiaribus Sacramentum praedictum ad domum dicti infirmi, facibus accensis, associari et comitari facere tenerentur.

§ 5. Ac quod utriusque sexus personae confraternitatis huiusmodi confratres pro tempore existentes tertia quaque die dominica cuiuslibet mensis totius anni, in dicta ecclesia de Minerva congregari, et inibi unam missam in cantu vel alias celebrari facere, ac in elevatione praefati Sacramenti faces accensas habere deberent.

§ 6. Necnon prima die Veneris statim post festum Corporis Christi immediate sequenti, solemnem processionem extra et circum praefatam ecclesiam de Minerva, Sacramentum praedictum honorifice, facibus accensis, deferendo, annuatim facere.

§ 7. Et si aliquem ex confratribus confraternitatis huiusmodi aegrotare contingeret, rector aut electus nominatus ecclesiae, cuius dictus infirmus parochianus existeret, una cum alio confratre eiusdem confraternitatis, per rectorem seu electum

Et impensas ad hoc necessarias provident.

Et a parochis illud ad infirmos decenter deferri et facibus accensis associari student.

In dictaque ecclesia de Minerva, qualibet tertia dominica cuiuslibet mensis solemnem missam celebrari faciant.

Die post festum Corporis Christi, processionaliter et honorifice circa dictam ecclesiam procedant.

Confessores infirmos visitent, et ad ipsum Sacramentum suscipiendum hortentur.

Quidam cives Romani et curiales, in ecclesia B. M. supra Minervam, Corporis Christi societatem erexerunt, pro decentiori eius cultu et veneratione curant.

Cuius confratres curare debeant ut ubique sanctissimum hoc Sacramentum honorifice custodiatur.

nominatum huiusmodi pro tempore eligendo, dictum infirmum visitare, et ad confitendum peccata sua ipsumque Sacramentum suscipiendum pie adhortari et commonere.